
Golf Charity Lions Club &
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 10.09.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 20,7 25 25 11
(101) 11

2 --- Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 19,3 24 24 11
(103) 11

3 --- Schumann, Silvia Gut Wissmannshof 21,0 26 26 9 (110) 9

4 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,8 26 26 9 (109) 9

5 --- Petasch, Anne VcG 28,0 34 34 8 (108) 8

6 --- Tyschler-Scholz, Silke Dresden Ullersdorf, GC 23,6 29 29 8 (108) 8

7 --- Konieczny, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 19,1 23 23 7 (108) 7

8 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 5 (116) 5

9 --- Hoblyn, Dr. Sylvia Herzogswalde, GC 35,0 42 42 3 (121) 3

10 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 41 41 3 (129) 3

11 --- Wilhelm, Antje Dresden Ullersdorf, GC 44,3 53 53 2 (127) 2

12 --- Palberg, Uta Dresden Elbflorenz, GC 30,5 37 37 2 (126) 2

13 --- Franek, Yvonne Herzogswalde, GC 30,0 36 36 2 (121) 2

14 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 33,6 40 40 2 (121) 2

15 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 54,0 64 64 0 (145) 0

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Fajerski, Joachim Dresden Ullersdorf, GC 9,9 11 11 26 (83) 26

2 --- Palberg, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 8,8 10 10 26 (83) 26

3 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 8,7 9 9 24 (85) 24

4 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 13,3 15 15 21 (88) 21

5 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 18,3 21 21 20 (91) 20

6 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 19 (91) 19

7 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 19 (90) 19

8 --- Petasch, Sven Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 18 (91) 18

9 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 18,8 21 21 17 (96) 17
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10 --- Konieczny, Thomas Ullersdorf, GA 20,0 22 22 17 (96) 17

11 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 15,5 17 17 15 (96) 15

12 --- Petters, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 13,6 15 15 15 (95) 15

13 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 14 (99) 14

14 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 13 (98) 13

15 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 24,6 28 28 12 (99) 12

16 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 11
(103) 11

17 --- Richter, Jens Dresden Ullersdorf, GC 15,6 17 17 11
(102) 11

18 --- Fichte, Andreas Ullersdorf, GA 19,6 22 22 10
(104) 10

19 --- Franek, Rolf Herzogswalde, GC 24,4 28 28 9 (103) 9

20 --- Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 24,2 27 27 9 (105) 9

21 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 32,7 37 37 9 (111) 9

22 --- Wolf, Sebastian Westerzgebirge, GP 46,9 54 54 8 (115) 8

23 --- Richter, Thomas VcG 22,9 26 26 8 (112) 8

24 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 8 (104) 8

25 --- Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 8 (109) 8

26 --- Helbig, René VcG 25,9 29 29 7 (111) 7

27 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,0 25 25 7 (107) 7

28 --- Gruhl, Thomas Ullersdorf, GA 30,5 35 35 7 (114) 7

29 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 35,6 41 41 7 (110) 7

30 --- Schroth, Volker Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 7 (107) 7

31 --- Petasch, Moritz VcG 32,4 37 37 6 (113) 6

32 --- Tyschler, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,3 29 29 6 (115) 6

33 --- Jäkel, Axel Ullersdorf, GA 23,9 27 27 5 (107) 5

34 --- Bimmrich, Bernd Ullersdorf, GA 32,1 37 37 4 (120) 4

35 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 38,7 44 44 3 (122) 3

36 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 31 31 3 (111) 3

37 --- Fischer, Mathias Herzogswalde, GC 30,8 35 35 3 (118) 3

38 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 3 (110) 3

39 --- Wagner, Wolfgang Ullersdorf, GA 33,6 38 38 0 (128) 0

40 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 39,8 45 45 0 (134) 0

41 --- Lalonde, Marc Heimatclub unbekannt 23,0 26 26 ---
(135) ---

42 --- Blessing, Florian Elbflorenz Possendorf, GP 38,5 44 44 DNS
(118d) DNS

43 --- Mirschel, Ahmed Heimatclub unbekannt 25,0 28 28 DNS
(137) DNS

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 25)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU
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1 1 Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 18,3 21 21 39 (91) 39

2 --- Fajerski, Joachim Dresden Ullersdorf, GC 9,9 11 11 37 (83) 37

3 2 Palberg, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 8,8 10 10 36 (83) 36

4 3 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 13,3 15 15 36 (88) 36

5 --- Konieczny, Thomas Ullersdorf, GA 20,0 22 22 35 (96) 35

6 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 35 (90) 35

7 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 18,8 21 21 34 (96) 34

8 --- Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 20,7 25 25 33
(101) 33

9 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 8,7 9 9 33 (85) 33

10 --- Petasch, Sven Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 32 (91) 32

11 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 32 (91) 32

12 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 15,5 17 17 30 (96) 30

13 --- Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 19,3 24 24 30
(103) 30

14 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 29 (98) 29

15 --- Petters, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 13,6 15 15 29 (95) 29

16 --- Fichte, Andreas Ullersdorf, GA 19,6 22 22 27
(104) 27

17 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,0 25 25 27
(107) 27

18 --- Konieczny, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 19,1 23 23 24
(108) 24

19 --- Richter, Jens Dresden Ullersdorf, GC 15,6 17 17 24
(102) 24

Alle | Stableford - Netto / B (26 -> 31)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 24,6 28 28 38 (99) 38

2 2 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 36 (99) 36

3 3 Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 35
(104) 35

4 --- Franek, Rolf Herzogswalde, GC 24,4 28 28 34
(103) 34

5 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 32
(103) 32

6 --- Schroth, Volker Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 32
(107) 32

7 --- Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 24,2 27 27 31
(105) 31

8 --- Tyschler-Scholz, Silke Dresden Ullersdorf, GC 23,6 29 29 30
(108) 30

9 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 31 31 29
(111) 29

10 --- Jäkel, Axel Ullersdorf, GA 23,9 27 27 29
(107) 29

11 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 28
(110) 28

12 --- Helbig, René VcG 25,9 29 29 27
(111) 27

13 --- Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 27
(109) 27

14 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,8 26 26 26
(109) 26

15 --- Schumann, Silvia Gut Wissmannshof 21,0 26 26 25
(110) 25
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16 --- Richter, Thomas VcG 22,9 26 26 23
(112) 23

17 --- Tyschler, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,3 29 29 23
(115) 23

18 --- Lalonde, Marc Heimatclub unbekannt 23,0 26 26 ---
(135) ---

19 --- Mirschel, Ahmed Heimatclub unbekannt 25,0 28 28 DNS
(137) DNS

Alle | Stableford - Netto / C (32 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wolf, Sebastian Westerzgebirge, GP 46,9 54 54 48
(115) 48

2 2 Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 35,6 41 41 40
(110) 40

3 3 Petasch, Anne VcG 28,0 34 34 35
(108) 35

4 --- Wilhelm, Antje Dresden Ullersdorf, GC 44,3 53 53 35
(127) 35

5 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 32,7 37 37 35
(111) 35

6 --- Petasch, Moritz VcG 32,4 37 37 33
(113) 33

7 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 38,7 44 44 31
(122) 31

8 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 31
(116) 31

9 --- Hoblyn, Dr. Sylvia Herzogswalde, GC 35,0 42 42 30
(121) 30

10 --- Gruhl, Thomas Ullersdorf, GA 30,5 35 35 30
(114) 30

11 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 33,6 40 40 28
(121) 28

12 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 54,0 64 64 28
(145) 28

13 --- Fischer, Mathias Herzogswalde, GC 30,8 35 35 26
(118) 26

14 --- Bimmrich, Bernd Ullersdorf, GA 32,1 37 37 26
(120) 26

15 --- Franek, Yvonne Herzogswalde, GC 30,0 36 36 24
(121) 24

16 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 41 41 21
(129) 21

17 --- Palberg, Uta Dresden Elbflorenz, GC 30,5 37 37 20
(126) 20

18 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 39,8 45 45 20
(134) 20

19 --- Wagner, Wolfgang Ullersdorf, GA 33,6 38 38 19
(128) 19

20 --- Blessing, Florian Elbflorenz Possendorf, GP 38,5 44 44 DNS
(118d) DNS

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin
Damen

Weiblich
Britta van Bentum
4,40 Meter

Nearest to the Pin
Herren

Männlich
Moritz Petasch 6,11
Meter

Longest Drive Damen Weiblich
Britta van Bentum 182
Meter

Longest Drive Herren Männlich Eike Betzin 261 Meter
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